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2017 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 7.10.2017

Event 8 Men, 100m Freestyle 12 years and older
07.10.2017 - 14:51 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts 50m 100m

12 - 13 years

1. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisla Pulawy 59.33 434 28.80 30.53
2. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:02.62 369 29.75 32.87
3. SLAWACKI Wojciech 12 Wodnik Krasnystaw 1:06.61 307 33.54 33.07
4. LAGOZNY Filip 13 Orka Zamosc 1:07.32 297 33.00 34.32
5. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 1:07.45 295 32.45 35.00
6. DUBIEL Igor 13 Orka Zamosc 1:09.07 275 32.74 36.33
7. KUBINIEC Mikolaj 13 Skarpa Lublin 1:10.11 263 33.77 36.34
8. FIJALKOWSKI Wiktor 13 Olimpia Lublin 1:10.43 259 33.56 36.87
9. TERLECKI Michal 12 Wodnik Krasnystaw 1:10.56 258 34.52 36.04

10. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamosc 1:11.17 251 34.81 36.36
11. BAREJ Michal 13 Olimpia Lublin 1:11.35 249 34.51 36.84
12. SZCZEKALA Oliwier 13 Olimpia Lublin 1:17.81 192 37.10 40.71
13. STEMPURSKI Igor 13 Olimpia Lublin 1:26.16 141 39.22 46.94
14. CZAJKOWSKI Igor 12 Orka Zamosc 1:37.45 98 45.37 52.08

14 - 15 years

1. SZCZERBA Adam 15 AZS UMCS Lublin 55.09 542 26.50 28.59
2. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 56.96 491 28.15 28.81
3. ZACHARZYNSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 57.50 477 28.38 29.12
4. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 58.00 465 28.36 29.64
5. CHYRCHALA Rafal 15 Orka Zamosc 58.86 445 28.62 30.24
6. SIEKACZYNSKI Artur 15 Fala Krasnik 58.95 443 28.74 30.21
7. ZARYCHTA Marcel 14 Olimpia Lublin 1:00.31 413 28.86 31.45
8. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Krasnik 1:00.61 407 29.49 31.12
9. MROZ Adam 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:00.62 407 29.34 31.28

10. ADAMCZYK Jan 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:00.92 401 29.49 31.43
11. DZIUBA Gerard 15 Wisla Pulawy 1:00.94 401 29.88 31.06
12. JAKOBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 1:00.98 400 28.63 32.35
13. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.06 398 29.23 31.83
14. POPIOLEK Dawid 15 Skarpa Lublin 1:01.96 381 29.41 32.55
15. DERUS Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:02.66 368 29.66 33.00
16. BORSUK Piotr 14 Fala Krasnik 1:03.18 359 30.03 33.15
17. CHOLZYNSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.61 352 29.33 34.28
18. LOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 1:03.92 347 30.33 33.59
19. BOZEK Filip 15 Fala Krasnik 1:04.63 336 30.62 34.01
20. SWIC Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.76 334 31.49 33.27
21. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 1:06.23 312 32.60 33.63
22. GRACZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 1:06.76 305 31.65 35.11
23. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamosc 1:08.29 284 33.16 35.13
24. CZERNIAK Jaroslaw 14 UKS 51 Lublin 1:09.95 265 34.05 35.90

DSQ BRUS Marcel 14 Olimpia Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

16 years and older

1. BRYLA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 52.44 629 25.79 26.65
2. PACZYNSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 53.65 587 25.75 27.90
3. NOWICZKOW Jakub SL 16 Wodnik Bielsk Podl. 53.77 583 26.48 27.29
4. BORKOWSKI Kacper SL 17 SMS Lublin 53.86 580 25.98 27.88
5. KOTWICA Bartosz 16 AZS UMCS Lublin 53.98 577 25.85 28.13
6. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 54.19 570 25.99 28.20
7. LIS Przemyslaw 21 AZS UMCS Lublin 54.38 564 26.35 28.03
8. LECH Filip 16 AZS UMCS Lublin 54.55 559 26.09 28.46
9. MALYSKA Bartosz SL 18 Skarpa Lublin 55.19 539 26.64 28.55

10. OLLER Krzysztof SL 17 Kormoran Olsztyn 55.50 530 27.38 28.12
11. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 55.67 526 27.47 28.20
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2017 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 7.10.2017

Event 8, Men, 100m Freestyle, 16 years and older

Rank Age Time Pts 50m 100m

12. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 56.00 516 27.53 28.47
13. LUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamosc 56.59 500 26.97 29.62
14. WAWRZYNCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 56.72 497 27.88 28.84
15. PACZYNSKI Kornel 19 AZS UMCS Lublin 57.00 490 27.69 29.31
16. WALCZYSKO Jakub 17 AZS UMCS Lublin 57.16 485 27.40 29.76
17. ROG Adrian SL 16 Sokol Rzeszow 57.54 476 28.53 29.01
18. GRABEK Filip SL 18 SMS Lublin 57.63 474 27.21 30.42
19. CZERNIAK Konrad 19 AZS UMCS Lublin 57.72 471 27.30 30.42
20. BORSUK Lukasz SL 16 Fala Krasnik 57.92 467 28.01 29.91
21. PACLAWSKI Jakub SL 17 Aqua Sport Reszow 58.03 464 28.24 29.79
22. DADOS Aleksander 16 Wisla Pulawy 58.31 457 28.10 30.21
23. WOZNIAK Kamil 16 Wisla Pulawy 58.53 452 28.54 29.99
24. KONCKI Bartlomiej 16 Wisla Pulawy 58.65 449 28.73 29.92
25. KURANTOWICZ Krzysztof 18 Orka Zamosc 58.78 446 28.28 30.50
26. CZUBA Marcin 16 Wisla Pulawy 59.25 436 28.40 30.85
27. KOZUCH Kazimierz 17 Olimpia Lublin 1:08.49 282 31.32 37.17
28. LEFELD Krystian 16 AZS UMCS Lublin 1:23.38 156 36.91 46.47

DSQ WESOLOWSKI Jacek 16 Wodnik Bielsk Podl.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

OPEN

1. BRYLA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 52.44 629 25.79 26.65
2. PACZYNSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 53.65 587 25.75 27.90
3. NOWICZKOW Jakub SL 16 Wodnik Bielsk Podl. 53.77 583 26.48 27.29
4. BORKOWSKI Kacper SL 17 SMS Lublin 53.86 580 25.98 27.88
5. KOTWICA Bartosz 16 AZS UMCS Lublin 53.98 577 25.85 28.13
6. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 54.19 570 25.99 28.20
7. LIS Przemyslaw 21 AZS UMCS Lublin 54.38 564 26.35 28.03
8. LECH Filip 16 AZS UMCS Lublin 54.55 559 26.09 28.46
9. SZCZERBA Adam 15 AZS UMCS Lublin 55.09 542 26.50 28.59

10. MALYSKA Bartosz SL 18 Skarpa Lublin 55.19 539 26.64 28.55
11. OLLER Krzysztof SL 17 Kormoran Olsztyn 55.50 530 27.38 28.12
12. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 55.67 526 27.47 28.20
13. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 56.00 516 27.53 28.47
14. LUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamosc 56.59 500 26.97 29.62
15. WAWRZYNCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 56.72 497 27.88 28.84
16. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 56.96 491 28.15 28.81
17. PACZYNSKI Kornel 19 AZS UMCS Lublin 57.00 490 27.69 29.31
18. WALCZYSKO Jakub 17 AZS UMCS Lublin 57.16 485 27.40 29.76
19. ZACHARZYNSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 57.50 477 28.38 29.12
20. ROG Adrian SL 16 Sokol Rzeszow 57.54 476 28.53 29.01
21. GRABEK Filip SL 18 SMS Lublin 57.63 474 27.21 30.42
22. CZERNIAK Konrad 19 AZS UMCS Lublin 57.72 471 27.30 30.42
23. BORSUK Lukasz SL 16 Fala Krasnik 57.92 467 28.01 29.91
24. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 58.00 465 28.36 29.64
25. PACLAWSKI Jakub SL 17 Aqua Sport Reszow 58.03 464 28.24 29.79
26. DADOS Aleksander 16 Wisla Pulawy 58.31 457 28.10 30.21
27. WOZNIAK Kamil 16 Wisla Pulawy 58.53 452 28.54 29.99
28. KONCKI Bartlomiej 16 Wisla Pulawy 58.65 449 28.73 29.92
29. KURANTOWICZ Krzysztof 18 Orka Zamosc 58.78 446 28.28 30.50
30. CHYRCHALA Rafal 15 Orka Zamosc 58.86 445 28.62 30.24
31. SIEKACZYNSKI Artur 15 Fala Krasnik 58.95 443 28.74 30.21
32. CZUBA Marcin 16 Wisla Pulawy 59.25 436 28.40 30.85
33. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisla Pulawy 59.33 434 28.80 30.53
34. ZARYCHTA Marcel 14 Olimpia Lublin 1:00.31 413 28.86 31.45
35. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Krasnik 1:00.61 407 29.49 31.12
36. MROZ Adam 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:00.62 407 29.34 31.28
37. ADAMCZYK Jan 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:00.92 401 29.49 31.43
38. DZIUBA Gerard 15 Wisla Pulawy 1:00.94 401 29.88 31.06
39. JAKOBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 1:00.98 400 28.63 32.35
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2017 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 7.10.2017

Event 8, Men, 100m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m

40. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.06 398 29.23 31.83
41. POPIOLEK Dawid 15 Skarpa Lublin 1:01.96 381 29.41 32.55
42. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 1:02.62 369 29.75 32.87
43. DERUS Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:02.66 368 29.66 33.00
44. BORSUK Piotr 14 Fala Krasnik 1:03.18 359 30.03 33.15
45. CHOLZYNSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:03.61 352 29.33 34.28
46. LOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 1:03.92 347 30.33 33.59
47. BOZEK Filip 15 Fala Krasnik 1:04.63 336 30.62 34.01
48. SWIC Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.76 334 31.49 33.27
49. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 1:06.23 312 32.60 33.63
50. SLAWACKI Wojciech 12 Wodnik Krasnystaw 1:06.61 307 33.54 33.07
51. GRACZAK Dawid 15 Olimpia Lublin 1:06.76 305 31.65 35.11
52. LAGOZNY Filip 13 Orka Zamosc 1:07.32 297 33.00 34.32
53. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 1:07.45 295 32.45 35.00
54. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamosc 1:08.29 284 33.16 35.13
55. KOZUCH Kazimierz 17 Olimpia Lublin 1:08.49 282 31.32 37.17
56. DUBIEL Igor 13 Orka Zamosc 1:09.07 275 32.74 36.33
57. CZERNIAK Jaroslaw 14 UKS 51 Lublin 1:09.95 265 34.05 35.90
58. KUBINIEC Mikolaj 13 Skarpa Lublin 1:10.11 263 33.77 36.34
59. FIJALKOWSKI Wiktor 13 Olimpia Lublin 1:10.43 259 33.56 36.87
60. TERLECKI Michal 12 Wodnik Krasnystaw 1:10.56 258 34.52 36.04
61. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamosc 1:11.17 251 34.81 36.36
62. BAREJ Michal 13 Olimpia Lublin 1:11.35 249 34.51 36.84
63. SZCZEKALA Oliwier 13 Olimpia Lublin 1:17.81 192 37.10 40.71
64. LEFELD Krystian 16 AZS UMCS Lublin 1:23.38 156 36.91 46.47
65. STEMPURSKI Igor 13 Olimpia Lublin 1:26.16 141 39.22 46.94
66. CZAJKOWSKI Igor 12 Orka Zamosc 1:37.45 98 45.37 52.08

DSQ WESOLOWSKI Jacek 16 Wodnik Bielsk Podl.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DSQ BRUS Marcel 14 Olimpia Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


